UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /STNMT-PQLĐĐ       Tây Ninh, ngày      tháng 01 năm 2025

V/v triển khai Quyết định số

04/2025/QĐ-UBND ngày 13/01/2025

của UBND tỉnh Tây Ninh.

         Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Tây Ninh;

- Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 13/01/2025, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND

quy định việc rà soát, công bố công khai, lập danh mục các thửa đất nhỏ hẹp,

nằm xen kẹt và việc giao đất, cho thuê đất đối với các thửa đất nhỏ hẹp, nằm xen

kẹt trên địa bàn tỉnh Tây Ninh. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày

13/01/2025 và thay thế Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 17/6/2022 của

UBND tỉnh quy định việc rà soát, công bố, công khai danh mục, việc lấy ý kiến

người dân và công khai việc giao đất, cho thuê đất đối với các thửa đất nhỏ hẹp

do Nhà nước quản lý để sử dụng vào mục đích công cộng hoặc giao, cho thuê

cho người sử dụng đất liền kề trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Nay Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai Quyết định số 04/2025/QĐ-

UBND ngày 13/01/2025 của UBND tỉnh nêu trên đến Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh Tây Ninh; các Sở, ban, ngành tỉnh và UBND các huyện, thị xã,

thành phố biết, tổ chức thực hiện theo đúng quy định.

Toàn văn Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND nêu trên được đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa chỉ:

https://sotnmt.tayninh.gov.vn.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

các cơ quan, đơn vị phản ánh về Sở Tài nguyên và Môi trường để tổng hợp, báo

cáo UBND tỉnh xem xét, giải quyết.

Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai đến Quý đơn vị biết, thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                 KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                       PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);

- BGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- VPĐKĐĐ tỉnh (th/hiện;

đăng website Sở);

- Lưu: VT Sở.
(Phượng)

https://sotnmt.tayninh.gov.vn/

		2025-01-17T03:50:11+0000
	Not specified

		2025-01-20T00:16:48+0000
	Not specified

		2025-01-20T00:16:49+0000
	Not specified

		2025-01-20T00:16:50+0000
	Not specified